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Resultat Vissefjärda CK Stubbrace

2024-10-19

Stora A-Final Heat 1 Anslaget:

Pos # Namn Klubb Klass Fabrikat Poäng

1 16 Oskar Olsson MK Tranan Elit KTM 13

2 45 Alfons Stensson Vissefjärda CK Elit KTM 12

3 32 Andreas Övgård Vissefjärda CK Elit Yamaha 11

4 33 Loke Danielsson Vissefjärda CK Elit KTM 10

5 463 Oskar Johansson Rödeby CK Bredd Honda 9

6 818 Emil Gustavsson Vissefjärda CK Elit KTM 9

7 46 Markus Karlsson Vissefjärda CK Motion Kawasaki 8

8 502 Erik carlson Timmernabben MSK Senior Kawasaki 8

9 398 Markus gustafsson Vissefjärda CK Bredd Kawasaki 8

10 92 Lucas Jensen Timmernabben MSK Elit Gasgas 7

11 935 Felix Friberg Vissefjärda CK Junior Gasgas 6

12 303 Simon Johansson Vissefjärda CK Junior Yamaha 5

13 932 Alwin Cederlund Vissefjärda CK Junior KTM 4

14 616 Martin Strandberg BMK Uddevalla Bredd KTM 7

15 66 Christian Gottfridsson Tvärskogs MK OldBoys Kawasaki 1

16 38 Jonnie Malmros FMCK Hässleholm Senior KTM 3

17 78 Oliver Magnusson Rödeby CK Junior Kawasaki 2

18 423 Kristian Svanhall Rödeby CK Bredd Yamaha 6

19 124 Niclas Duveborn Vissefjärda CK Bredd KTM 5

20 692 Jack Jansson Tranås MS Junior KTM 1

21 71 Johan Gustavsson Vissefjärda CK Motion Husqvarna 7

22 85 Markus Magnusson Kalmar MEK Motion Yamaha 6

23 22 David Andersson MK Jämke Motion Kawasaki 5

24 42 Hampus Magnusson Kalmar MEK Motion Yamaha 4

25 357 Arvid Tobiazon Vissefjärda CK Bredd Honda 4

26 4 Albin Obermayr Vissefjärda CK Motion KTM 3

27 146 Fredrik Karlsson Uppvidinge MK Bredd KTM 3

28 498 Albin Johansson Vissefjärda CK Bredd Yamaha 2

29 114 Markus Övgård Vissefjärda CK Motion KTM 2

30 505 Viktor Nygren Tvärskogs MK Bredd 1

31 17 Joakim Eliassson Vissefjärda CK Motion Kawasaki 1
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Resultat Vissefjärda CK Stubbrace

2024-10-19

Stora A-Final Heat 2 Anslaget:

Pos # Namn Klass Klubb Fabrikat Poäng

1 45 Alfons Stensson Vissefjärda CK Elit KTM 13

2 32 Andreas Övgård Vissefjärda CK Elit Yamaha 12

3 16 Oskar Olsson MK Tranan Elit KTM 11

4 92 Lucas Jensen Timmernabben MSK Elit Gasgas 10

5 33 Loke Danielsson Vissefjärda CK Elit KTM 9

6 463 Oskar Johansson Rödeby CK Bredd Honda 9

7 818 Emil Gustavsson Vissefjärda CK Elit KTM 8

8 46 Markus Karlsson Vissefjärda CK Motion Kawasaki 8

9 502 Erik carlson Timmernabben MSK Senior Kawasaki 7

10 935 Felix Friberg Vissefjärda CK Junior Gasgas 6

11 78 Oliver Magnusson Rödeby CK Junior Kawasaki 5

12 616 Martin Strandberg BMK Uddevalla Bredd KTM 8

13 303 Simon Johansson Vissefjärda CK Junior Yamaha 4

14 932 Alwin Cederlund Vissefjärda CK Junior KTM 3

15 398 Markus gustafsson Vissefjärda CK Bredd Kawasaki 7

16 66 Christian Gottfridsson Tvärskogs MK OldBoys Kawasaki 1

17 423 Kristian Svanhall Rödeby CK Bredd Yamaha 6

18 38 Jonnie Malmros FMCK Hässleholm Senior KTM 2

19 357 Arvid Tobiazon Vissefjärda CK Bredd Honda 5

20 124 Niclas Duveborn Vissefjärda CK Bredd KTM 4

21 114 Markus Övgård Vissefjärda CK Motion KTM 7

22 22 David Andersson MK Jämke Motion Kawasaki 6

23 692 Jack Jansson Tranås MS Junior KTM 1

24 146 Fredrik Karlsson Uppvidinge MK Bredd KTM 3

25 505 Viktor Nygren Tvärskogs MK Bredd 2

26 4 Albin Obermayr Vissefjärda CK Motion KTM 5

27 71 Johan Gustavsson Vissefjärda CK Motion Husqvarna 4

85 Markus Magnusson Kalmar MEK Motion Yamaha

42 Hampus Magnusson Kalmar MEK Motion Yamaha

498 Albin Johansson Vissefjärda CK Bredd Yamaha

17 Joakim Eliassson Vissefjärda CK Motion Kawasaki


